
Doppelzimmer Nächte

13.12. - 22.12.

12.01. - 31.01.

11.03. - 30.03. 31.01. - 11.03. 22.12. - 12.01.

Traditionelles 

Doppelzimmer 

1 - 3 73,00* 130,00 145,00

4 - 7 73,00* 115,00 130,00

ab 8 73,00* 105,00 120,00

Gartenzimmer

1 - 3 73,00* 135,00 150,00

4 - 7 73,00* 120,00 135,00

ab 8 73,00* 110,00 125,00

Zimmer mit Aussicht

1 - 3 73,00* 150,00 165,00

4 - 7 73,00* 135,00 150,00

ab 8 73,00* 125,00 140,00

Einbettzimmer

1 - 3 73,00* 130,00 145,00

4 - 7 73,00* 115,00 130,00

ab 8 73,00* 105,00 120,00

Kinderpreise im Doppelzimmer der Eltern

0 - 2 Jahre kostenfrei kostenfrei kostenfrei

3 - 10 Jahre -50% 50,00 65,00

11 - 16 Jahre -50% 60,00 75,00

Familienzimmer

Traditionelles Familienzimmer

1 - 3 73,00* 135,00 150,00

4 - 7 73,00* 120,00 135,00

ab 8 73,00* 110,00 125,00

Gartenfamilienzimmer

1 - 3 73,00* 145,00 160,00

4 - 7 73,00* 130,00 145,00

ab 8 73,00* 120,00 135,00

Kinderpreise im Familienzimmer

0 - 2 Jahre -50% 25,00 25,00

3 - 10 Jahre -50% 65,00 80,00

11 - 16 Jahre -50% 75,00 90,00

Preisinfo. Alle Preise in Euro & gelten für Halbpension pro Tag und pro Person inkl. unserer beliebten „Kogler immer 
dabei“ Leistungen, zzgl. Ortstaxe. Halbpension ist erst ab 2 Nächten buchbar. Abschlag auf nur Übernachtung mit 
Frühstück € 10,00/Tag. Bei uns sind Haustiere willkommen. Wir verrechnen € 15,00/Tag ohne Futter. Doppelzim-
mer zur Einzelbelegung mit Aufschlag ab 50%. 1-Nacht-Aufenthalte können nur mit Frühstück gebucht werden, 
hier erfolgt ein Aufschlag von € 5,00/Person. *) zu dieser Zeit bieten wir nur Nächtigungen inklusive Buffetfrüh-
stück an. Fallweise haben wir auch Ruhetage in der Nebensaison.
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